PAGE
2
Решение № 149 от 19.09.2012

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Озерского городского округа Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Озерского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов от 07.04.2010 №65 (с изменениями от 13.04.2011, от 18.07.2012), решением Собрания депутатов от 19.09.2012 №148 «О назначении депутатов Собрания депутатов в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Озерского городского округа», приказом Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» от 18.09.2012 № 1/849-П «О назначении членов конкурсной комиссии по выборам главы администрации Озерского городского округа Челябинской области от Госкорпорации «Росатом», постановлением Законодательного Собрания Челябинской области от 30.08.2012 №1100 «О назначении представителей Законодательного Собрания Челябинской области и Губернатора Челябинской области в конкурсную комиссию, формируемую для проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации» Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Озерского городского округа Челябинской области в следующем составе:

- Федоров Антон Юрьевич
- начальник Управления по работе с регионами Госкорпорации «Росатом»;

-Костюченко Максим Иванович
- советник Управления по работе с регионами Госкорпорации «Росатом»;

-Харушкин Виктор Леонидович
- заместитель директора Департамента промышленности ядерных боеприпасов;

- Карликанов Юрий Раифович
- первый заместитель председателя Законодательного Собрания Челябинской области;

- Мительман Семен Аркадьевич
- заместитель председателя Законодательного Собрания  Челябинской области;

- Токий Александр Фёдорович
- начальник Управления организационной и контрольной работы Правительства Челябинской области;

-Калинин Александр Алексеевич
- глава Озерского городского округа, депутат Собрания депутатов;

-Зонов Владимир Павлович
- депутат Собрания депутатов;

-Фролова Людмила Георгиевна
- депутат Собрания депутатов;

технический секретарь комиссии:

Горб Наталья Александровна
- начальник отдела документационного обеспечения и контроля аппарата Собрания депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

4. Контроль за организацией исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Сылько В.М.

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин